
Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI
Matakuliah : PENELITIAN SISTEM INFORMASI
SKS : 4
Kelas : 11.5B.11
Jumlah Mahasiswa : 30

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

01 405-K1 17
September
2020

Pengenalan Program Kreatifitas
Mahasiswa PKM 1 Jenis Kegiatan
PKM 2 Struktur Usulan Proposal
PKM

Pert 1 Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:45:02
Keluar: 19:54:09

02 405-K1 24
September
2020

BAB 1 Penelitian Yang Baik 1 1
Pendahuluan 1 2 Menjual Ide
Penelitian 1 3 Meramcang Riset
Dengan Baik 1 4
Mengkomunikasikan Hasil
Penelitian Dengan Baik 1 5 Riset
Metode Ilmiah 1 6 Langkah-
Langkah Riset Metode Ilmiah 1 7
Laporan Hasil Riset 1 8 Format
Penulisan Daftar Pustaka BAB2
ISU 2 1 Pendahuluan 2 2
Pemilihan Isi 2 3 Latar Belakang Isi
2 4 Motivasi Penelitian 2 5 Tujuan
Riset 2 6 Kontribusi Riset

Pert 2 Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:51:47
Keluar: 19:49:30

03 405-K1 1 Oktober
2020

BAB3 Teori Dan Pengembangan
Hipotesis 3 1 Pendahuluan 3 2
Teori 3 3 Model Teoritis 3 4
Pengembangan Hipotesis BAB4
Rancangan Riset 4 1 Pendahuluan
4 2 Sample Yang Baik 4 3 Metode
Pengambilan Sample 4 4 Tehnik
Pengumpulan Data Tehnik
Observasi Tehnik Eksperimen
Tehnik Wawancara Tehnik Survey
Tehnik Pengumpulan Data Arsip 4
5 Meningkatkan Tingkat Respon 4
6 Bias Tidak Merespon

Panduan
Penulisan
Skripsi

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk:16:53:44
Keluar: 19:46:12

04 405-K1 8 Oktober
2020

BAB5 Perncangan Koesioner 5 1
Pendahuluan 5 2 Konstruk 5 3
Elemen Elemen Koesioner 5 4
Skala Pengukuran 5 5 Membangun
Sendiri Item-Item Koesioner 5 6
Menggunakan Item-Item Koesioner
Dari Penelitian Sebelumnya 5 7
Perbedaan Validitas Dan
Reliabilitas

Outline
Skripsi

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk:16:44:57
Keluar: 19:51:15



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

05 405-K1 15
Oktober
2020

BAB 7 Hasil Pengujian 7 1 Statistik
Deskriprif 7 2 Pengujian Model 7 3
Pengujian Hipotesis 7 4 Pengujian
Parametrik Dan Non Parametric
Pengujian Beda Rata-Rata
Pengujian Asosiasi Pengujian
Pengaruh BAB 8 Ringkasan
Diskusi Simpulan Keterbatasan
Dan Saran 8 1 Ringkasan 8 2
Diskusi 8 3 Simpulan 8 4
Keterbatasan 8 5 Saran-Saran

Pert 5 Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk:16:44:36
Keluar: 19:50:09

06 405-K1 22
Oktober
2020

Pembahasan Pembuatan Template
Jurnal 1 Fungsi Jurnal Penelitian 2
Ketentuan Penulisan Jurnal
Pembahasan Pedoman Penulisan
Dan Handsout Skripsi Serta
Contoh Skripsi Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika Dan
Komputer Nusa Mandiri

Outline
Skripsi

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk:16:41:53
Keluar: 19:47:19

07 405-
K1 (Kp)

26
Oktober
2020

Review Materi Dan Quiz Review
Materi

Tepat Waktu
Jadwal: 15:50-19:10
Masuk: 15:52:00
Keluar: 19:01:52

08 - - (UTS) - -

09 405-K1 12
November
2020

Presentasi
Kelompok 1

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:43:05
Keluar: 19:51:10

10 405-K1 19
November
2020

Presentasi
Kelompok

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:45:24
Keluar: 19:59:33

11 405-K1 26
November
2020

Presentasi
Kelompok
Dua

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:44:24
Keluar: 19:51:18

12 405-K1 3
Desember
2020

Pert 12 Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk:16:44:12
Keluar: 19:54:03

13 405-K1 10
Desember
2020

Presentasi
Kelompok

Tepat Waktu
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:46:35



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

Keluar: 19:49:41

14 405-K1 17
Desember
2020

Presentasi
Kelompok

Telat (Lewat
15Menit)
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 16:57:14
Keluar: 19:45:14

15 405-K1 7 Januari
2021

Kuis Telat (Lewat
15Menit)
Jadwal: 16:40-20:00
Masuk: 17:50:58
Keluar: 20:00:03

16 - - (UAS) - -



Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI
Matakuliah : PENELITIAN SISTEM INFORMASI
SKS : 4
Kelas : 11.5B.11
Jumlah Mahasiswa : 30

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11170553 Tri Setianto 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 10

11180007 Afan Dayu Laksono 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 10

11180050 Amienullah Sadam Pangestu 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 10

11180069 Enggar Dwi Anggono 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 11

11180073 Dwi Indah Lestari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12

11180083 Muhammad Iqbal Avianto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180091 Nia Kurniasih 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 11

11180095 Ranny Sekarayu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180105 Silvia Rachmah Fadhilah 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6

11180107 Riyan Hidayatullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12

11180151 Leo Chalces Chaesario Fernando 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13

11180200 Zaenal Alfarizi 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 9

11180220 Nunung Nurmalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180230 Irma Aini Anriani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11180242 Linda Anjar Winanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180244 Teddy Al Fatah 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 11

11180279 Nova Oktaviani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

11180320 Irvan Prestyawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180357 Melati Monica Meilina 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

11180375 Reni Novita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180376 Desi Elia Tabah Penemuan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180456 Sherli Noviani 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 11

11180469 Ari Irawan 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 11

11180470 Nur Safitri Puji Lestari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11180476 Micca Adi Ismanto Junior 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

11180488 Khoirunnisa Fajriati 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

11180506 Rahmad Afandi 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11

11180524 Arya Dwi Parma 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11

11180597 Nur Rohman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180660 Helena Verawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12



Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI
Matakuliah : PENELITIAN SISTEM INFORMASI
SKS : 4
Kelas : 11.5B.11
Jumlah Mahasiswa : 30

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

11170553 Tri Setianto 77 0 48 80 C

11180007 Afan Dayu Laksono 77 90 44 85 B

11180050 Amienullah Sadam Pangestu 77 90 84 90 A

11180069 Enggar Dwi Anggono 85 40 38 90 C

11180073 Dwi Indah Lestari 92 95 62 80 A

11180083 Muhammad Iqbal Avianto 100 90 66 80 A

11180091 Nia Kurniasih 85 90 60 80 B

11180095 Ranny Sekarayu 100 90 80 80 A

11180105 Silvia Rachmah Fadhilah 46 50 0 90 C

11180107 Riyan Hidayatullah 92 90 22 50 C

11180151 Leo Chalces Chaesario Fernando 92 40 64 90 B

11180200 Zaenal Alfarizi 69 90 68 90 A

11180220 Nunung Nurmalia 100 90 46 85 A

11180230 Irma Aini Anriani 100 90 62 85 A

11180242 Linda Anjar Winanti 100 90 70 80 A

11180244 Teddy Al Fatah 85 100 76 90 A

11180279 Nova Oktaviani 92 90 66 85 A

11180320 Irvan Prestyawan 100 40 70 85 B

11180357 Melati Monica Meilina 92 95 50 80 B

11180375 Reni Novita 100 90 56 85 A

11180376 Desi Elia Tabah Penemuan 100 90 48 85 A

11180456 Sherli Noviani 85 40 42 40 C



Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

11180469 Ari Irawan 85 90 54 85 B

11180470 Nur Safitri Puji Lestari 100 90 32 80 B

11180476 Micca Adi Ismanto Junior 92 95 72 80 A

11180488 Khoirunnisa Fajriati 92 95 84 80 A

11180506 Rahmad Afandi 85 90 50 90 B

11180524 Arya Dwi Parma 85 90 54 90 A

11180597 Nur Rohman 100 90 58 85 A

11180660 Helena Verawati 92 90 44 90 B


